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Prośba o Ducha Świętego

Przyjdź do nas, Duchu Boży                                                                                       MD: 811

Przyjdź nie tylko do mnie, ale do wszystkich.                                                               NS: 67

Ty jesteś nie tylko czułością i pociechą                                                                         MD: 811

Ty jesteś moim życiem, o Duchu, który mnie prowadzisz do Ojca i Syna                         MD: 821

Ty mieszkasz w nas aż do końca czasów,                                   

aby nas podtrzymywać i oświecać nasze życie.                                                             MD: 819

Ty jesteś cichym deszczem spływającym w Wieczerniku,                                                       

deszczem ognistym który oświeca, a nie spala,

który błyszczy, a nie niszczy.                                                                                      MD: 810

 

Przyjdź, słodki gościu duszy.                                                                                       NS: 389

Przyjdź słodka ochłodo.                                                                                              NS: 391

Przyjdź, doskonały Pocieszycielu, nasza ulgo w doświadczeniu.                                      NS: 393

Przyjdź, Duchu milczenia, oświeć moją duszę.                                                              NS: 392

Przyjdź, Duchu, przywrócić prawdziwą władzę, abyś Ty wzrastał, a ja malała.                 NS: 400

 

O Boski Duchu, zachowaj nas w bojaźni Bożej

wpojonej w naszą duszę przez chrzest, a udoskonalonej bierzmowaniem,

naucz mnie ją pogodzić z pokojem i radością.                                                              MD: 812

 

O Boski Duchu, daj nam pokorne posłuszeństwo,

wiernego stróża świętej jedności i zachowaj tę jedność w Kościele i Zgromadzeniu

pomimo wielkich odległości.                                                                                        MD: 813   
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O Boski Duchu, to od Ciebie oczekujemy ducha rady,

aby wiedzieć, co mamy czynić...

Daj nam także pobożność, która prosi o pomoc i światło,

miłość, która zapomina o sobie,

wyrozumiałość, która łagodzi,

gorliwość, która zawsze działa.                                                                                  MD: 318

 

O Boski Duchu, chcę Ciebie posiadać,

bądź i panuj we mnie, ażebyś Ty mnie z kolei posiadał

i abym się nie oglądała postępując na drodze ewangelicznej.                                       MD: 283

O Boski. Duchu, dokonuj we mnie każdego dnia tej przemiany duchowej.                     MD: 493

Amen.
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